
Uchwała Nr 179/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 06 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 1/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

11 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany i wprowadzenia jednolitego tekstu Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 112 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), art. 76 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.), art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

                                                          

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale III Zakres działania Dyrektora oraz wewnętrznych komórek 

organizacyjnych § 11 „Do zadań Zespołu Organizacyjno-Administracyjnego  

i Rehabilitacji należy: z zakresu kadr: dodaje się: 

i) Prowadzenie spraw związanych z realizacją Pracowniczych Planów 

Kapitałowych (PPK). 

2. W schemacie struktury organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego PCPR 

w Wałbrzychu wprowadza się zmiany poprzez zwiększenie zatrudnienia o 1 etat  

w Zespole Organizacyjno-Administracyjnym i Rehabilitacji poprzez dodanie 

„Pracownicy ds. Obsługi Organizacyjno-Administracyjnej – 2,0 etaty”.   

3. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w treść załącznika nr 2 do 

Regulaminu Organizacyjnego PCPR w Wałbrzychu poprzez wprowadzenie 

poprawnej nazwy zespołu: Zespół Pieczy Zastępczej i Wsparcia. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego PCPR  

w Wałbrzychu poprzez zwiększenie wymiaru etatów w Zespole Organizacyjno-

Administracyjnym i Rehabilitacji do 6,0 etatów. Łącznie maksymalna norma obsad 

w etatach zostaje zwiększona o 1 etat i wynosi 25,5 etatów. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu podyktowane jest bardzo dużą ilością zadań, które 

spoczywają obecnie na jednej osobie, co w konsekwencji uniemożliwia sprawne  

i terminowe wykonywanie niektórych zadań. W/w pracownik realizuje wiele zadań,  

a w szczególności: obsługuje sprawy pracownicze, prowadzi sekretariat, realizuje 

zadania organizacyjno-biurowe, prowadzi ewidencję składników majątku (środków 

trwałych i wyposażenia). Dodatkowo dochodzą nowe zadania związane  

z wdrożeniem i obsługą Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK), które wymagają 

dodatkowego zaangażowania i skupienia się na tym nowym zadaniu. Potrzeba 

zwiększenie ilości etatu w Zespole Organizacyjno-Administracyjnym  

i Rehabilitacji podyktowana jest również faktem, iż zgodnie z kontrolą zarządczą 

istnieje ryzyko nieterminowego i nierzetelnego wykonywania zadań zespołu. 

W związku z powyższym dokonanie zmian w regulaminie jest merytorycznie 

konieczne.  

 

                                                                                                       
 
                                                                                                      STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


